

Szydłowiec, dnia 12.02.2019 r.

Znak: ZPI.271.3.2019

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Łazy gmina Szydłowiec.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 1986 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy remont przepustu wchodzi w skład zadania?

**Odpowiedź:**

Przepust zlokalizowany na końcu przewidzianego do przebudowy odcinka drogi nie wchodzi w skład zadania.

**Pytanie 2**

Prosimy o potwierdzenie szerokości drogi istniejącej na której mają być ułożone warstwy asfaltowe tj. min. 4,0 m?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z dokumentacją projektową szerokość pasa drogowego wynosi od 7,0 do 8,50 m, szerokość zaprojektowanej jezdni na której mają być ułożone warstwy asfaltowe wynosi 4,0 m.

**Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie konstrukcji tj. warstwa ścieralna gr. 4 cm oraz warstwa wiążąca gr. 4,0.

**Odpowiedź:**

W ramach tego zadania na odcinku drogi objętym postępowaniem przetargowym należy wykonać warstwę wiążącą z BA-AC 16W gr. 4 cm oraz warstwę ścieralną z BA-AC11S gr. 4 cm.

**Pytanie 4**

Czy warstwa górna podbudowy gr. 8 cm jest wystarczająca?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 5**

Jaka jest długość odcinka zabezpieczanej sieci telekomunikacyjnej?

**Odpowiedź:**

W kilometrażu objętym postępowaniem przetargowym od km 0+600,0 do km 0+875,00 nie występuje sieć telekomunikacyjna.

**Pytanie 6**

Proszę o sprecyzowanie parametrów materiałów, które miały by być zastosowane do zabezpieczenia sieci telekomunikacyjnej (rury dwudzielne grubościennie – średnica, gr. ścianki)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie precyzuje parametrów materiałów do zabezpieczenia sieci albowiem do wykonania zakresu objętego postępowaniem przetargowym nie będą one potrzebne.

**Pytanie 7**

Czy w/w roboty dotyczące zabezpieczenia sieci należy ująć w bieżącym przedmiarze, czy Zamawiający zamieści nowy przedmiar?

**Odpowiedź:**

Robót dotyczących zabezpieczenia sieci telekomunikacyjnej nie należy ujmować w bieżącym przedmiarze. Zamawiający nie zamieści nowego przedmiaru.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

**BURMISTRZ**  
  
*Artur Ludew*